כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
המאשימה בעניין:

נגד
1. איסלם חאג' יחיא

2. אכראמה חאג' יחיא
שניהם ע"י ב"כ עוה"ד חיים שוורצברג

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים, שני אחים, הורשעו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, נאשם 1- בעבירת נשיאת
וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן:"החוק") נשק, אביזר ותחמושת בלא רשות, לפי סעיף 144(ב) רישא

ובעבירת ירי מנשק חם, לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק, ונאשם 2 בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמים וא.א. (שהוא המתלונן) מתגוררים בשכנות.

ישראל, מדינת נ' ג'בארין מוחמד 5813/21 ע"פ ;(14.4.2022) 5-6 פסקה קדורה,
14(31.5.2022); ע"פ 6011/21 חאלד דסוקי נ' מדינת ישראל (25.11.2021); ע"פ 8320/21 מדינת
ישראל מדינת נ' נבארי אל 2283/22 ע"פ ;(28.12.2021) 10 פסקה בסילה, מחמד נ' ישראל

.((26.7.2022) ישראל מדינת נ' פלוני 78/21 ע"פ ;(31.7.2022)

התשפ"ב-2021, שעה) 140-הוראת (תיקון לחוק 140 תיקון במסגרת סטטוטורי ביטוי לאחרונה קיבלה זו מגמה

אדם מגביר את הסיכון לשלום הציבור ובטחונו (ע"פ 3728/22 מסלאחה נ' מדינת ישראל, פס' 11(9.8.22)).

תיקונו של סעיף 340א לחוק, לרבות החמרת העונש הקבוע בצד זה אמר המחוקק את דברו, באמצעות בעניין אף
חם), מנשק (ירי (132 מס' (תיקון העונשין חוק (הצעת מאסר שנות לחמש מגורים באזור ירי של העבירה
התשע"ח-2018, ה"ח 1223 ראו גם: ע"פ 4595/13 זובידאת נ' מדינת ישראל; ע"פ 1414/17, 2030/17 עריאן נ'

מדינת ישראל, 25.10.17)

12. נסיבות מעשי הנאשמים- על רקע סכסוך מיותר, בין נאשם 2 לבני משפחת המתלונן, שכנו, בנוגע למקום חנייה,
הוציא נאשם 2 פטיש מרכבו ואיים באמצעותו על המתלונן ואחיינו. נאשם 1, אחיו הצעיר, ששהה במקום, איים על

ב. מאסר על תנאי בן 5 חודשים שלא יעבור עבירת אלימות במשך שנתיים מהיום.

ג. פיצוי למתלונן א.א. בסך 1,500 ₪ שישולם עד ליום 1.11.23.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

צו כללי למוצגים. הנשק והתחמושת יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד הצדדים.